Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 16.10.2012
	№ 5677

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа г. Бор от 30.01.2012 № 436
В целях реализации на территории городского округа город Бор Нижегородской области  региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Нижегородской области с учётом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2012 год», утверждённой постановлением Правительства Нижегородской области от 07.02.2012 № 60,  администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского округа г. Бор от 30.01.2012 № 436 «Об участии в подготовке региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2012 году», изложив его в новой редакции, согласно приложению.
          2. Заведующему общим отделом администрации городского округа г. Бор Зырянову Ю.Г. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о. главы администрации                                                                       В.Г.Ковалев
О.В.Потапова
37160

	УТВЕРЖДЕН

	Постановлением администрации городского округа г. Бор

	от 30.01.2012 № 436 (в редакции  Постановления администрации городского округа г. Бор

	от 16.10.2012 № 5677)

	Перечень  многоквартирных домов, признанных до 1 января 2010 года в установленном порядке аварийными  и подлежащими сносу в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, подлежащих расселению в рамках реализации региональной  адресной программы.

	№ п/п

	Адрес многоквартирного жилого дома, подлежащего расселению
	№ жилого помещения (квартиры)
	Вид  права собственности жилого помещения (квартиры) муниципальная/ частная
	Ф. И. О.   нанимателя (квартиросъёмщика) (муниципальная)/ собственника(ов) (частная)
	Общая площадь расселяемого  жилого помещения (квартиры) (кв.м)
	Общая площадь  приобретённого (построенного) жилого помещения, в соответствии  с заключённым муниципальным контрактом, кв.м
	Стоимость жилого помещения (квартиры) в соответствии с заключённым муниципальным контрактом, руб.
	Информация о стоимости  жилых помещений (квартир) в рамках заключённых  муниципальных контрактов в разрезе источников финансирования

	Подлежит перечислению  средств долевого финансирования на обеспечение мероприятий по переселению граждан, руб.
	Подлежит  перечислению  средств дополнительного финансирования  руб.

	освоено всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	Средства фонда содействия реформированию ЖКХ
	Средства областного бюджета
	Средства местного бюджета

	Средства областного бюджета
	Средства местного бюджета
(софинансирование)
	За счет местного бюджета сверх 1,142

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1

	1 к.2;3
	м
	Митрофанова Н.Г.
	34,00
	44,00
	1 416 800,00
	1 083 852,00
	733 767,80
	346 583,36
	3 500,84
	332 948,00
	124 670,61
	41 556,87
	166 720,52

	1 к.4
	ч
	Баженова А. В.    Баженова В.Н.     Баженов Н.В.      Баженова К.Н.
	13,50
	30,00
	966 000,00
	430 514,00
	291 457,97
	137 665,47
	1 390,56
	535 486,00
	67 848,30
	22 616,10
	445 021,60

	2
	м
	Рябова Н.М.
	51,50
	66,00
	2 125 200,00
	1 641 878,00
	1 111 551,40
	525 023,33
	5 303,27
	483 322,00
	187 884,12
	62 628,04
	232 809,84

	г. Бор, п. Неклюдово, ул. Неклюдово, д. 13
	3
	м
	Баканов Г. Л.
	53,40
	66,00
	2 125 200,00
	1 702 414,00
	1 152 534,27
	544 380,93
	5 498,80
	422 786,00
	191 250,59
	63 750,20
	167 785,21

	5 к.2,3
	м
	Богомолов В. А.
	34,60
	44,00
	1 416 800,00
	1 103 172,00
	746 847,44
	352 761,31
	3 563,25
	313 628,00
	125 724,45
	41 908,15
	145 995,40

	4 к. 3
	ч
	Козлова Е.Б.
	13,60
	30,00
	966 000,00
	433 412,00
	293 419,92
	138 592,16
	1 399,92
	532 588,00
	68 038,59
	22 679,53
	441 869,88

	4 к.4,5
	ч
	Огнева Н.Е.
	24,80
	44,00
	1 416 800,00
	790 510,00
	535 175,27
	252 781,38
	2 553,35
	626 290,00
	108 379,80
	36 126,60
	481 783,60

	5
	м
	Базаренко Т.И.
	19,00
	30,00
	966 000,00
	605 682,00
	410 046,71
	193 678,94
	1 956,35
	360 318,00
	77 596,44
	25 865,48
	256 856,08

	7 к. 2
	ч
	Матвеев В.А.  Матвеева О.В. Матвеева Е.С.     Матвеев А.В.
	13,30
	30,00
	966 000,00
	424 074,00
	287 098,09
	135 606,15
	1 369,76
	541 926,00
	67 497,02
	22 499,01
	451 929,97

	7 к. 3
	ч
	Милакова Д.А.
	12,00
	30,00
	966 000,00
	382 536,00
	258 976,87
	122 323,54
	1 235,59
	583 464,00
	65 199,04
	21 733,01
	496 531,95

	7 к. 4
	ч
	Байдецкий С.А.
	18,21
	30,00
	966 000,00
	580 566,00
	393 043,18
	185 647,59
	1 875,23
	385 434,00
	76 194,23
	25 398,08
	283 841,69

	8
	ч
	Коротков К. А.     Короткова Н. Л.
	18,75
	30,00
	966 000,00
	597 632,00
	404 596,86
	191 104,79
	1 930,35
	368 368,00
	77 157,35
	25 719,12
	265 491,53

	8 к.4
	м
	Марышева Е.А.
	35,25
	48,00
	1 545 600,00
	1 123 780,00
	760 799,06
	359 351,13
	3 629,81
	421 820,00
	132 740,29
	44 246,76
	244 832,95

	ИТОГО по аварийному дому
	13
	х
	х
	341,91
	522,00
	16 808 400,00
	10 900 022,00
	7 379 314,84
	3 485 500,08
	35 207,08
	5 908 378,00
	1 370 180,83
	456 726,95
	4 081 470,22

	г.Бор, п. Неклюдово, ул. Неклюдово, д. 17
	1 к.3
	м
	Корнеев А.П.
	37,90
	48,00
	1 545 600,00
	1 208 144,00
	817 913,48
	386 328,21
	3 902,31
	337 456,00
	137 438,71
	45 812,90
	154 204,39

	1 к.5
	м
	Игохин В.Ф.
	14,00
	30,00
	966 000,00
	446 292,00
	302 139,68
	142 710,80
	1 441,52
	519 708,00
	68 741,15
	22 913,72
	428 053,13

	1 к.6
	ч
	Миллионов А. Б.     Миллионов Б. И.
	22,61
	35,00
	1 127 000,00
	720 958,00
	488 088,56
	230 540,75
	2 328,69
	406 042,00
	91 305,42
	30 435,14
	284 301,44

	2

	2 к.3;4
	м
	Баканова Е.А.
	37,30
	48,00
	1 545 600,00
	1 189 146,00
	805 051,84
	380 253,22
	3 840,94
	356 454,00
	136 370,22
	45 456,74
	174 627,04

	2 к.5;6
	м
	Иванова С.А.
	33,30
	44,00
	1 416 800,00
	1 061 634,00
	718 726,21
	339 478,71
	3 429,08
	355 166,00
	123 426,47
	41 142,16
	190 597,37

	3 к. 3;4
	ч
	Дегтев О. Л.
	38,30
	48,00
	1 545 600,00
	1 221 024,00
	826 633,24
	390 446,85
	3 943,91
	324 576,00
	138 141,28
	46 047,09
	140 387,63

	3 к.5
	ч
	Тощев А.Н.
	16,92
	30,00
	966 000,00
	539 350,00
	365 139,95
	172 467,95
	1 742,10
	426 650,00
	73 913,82
	24 637,94
	328 098,24

	3 к.6
	ч
	Зайцев В.А.
	16,60
	35,00
	1 127 000,00
	529 046,00
	358 164,14
	169 173,04
	1 708,82
	597 954,00
	80 676,16
	26 892,05
	490 385,79

	4
	м
	Супрун В.М.
	72,90
	74,00
	2 382 800,00
	2 324 196,00
	1 573 480,69
	743 208,16
	7 507,15
	58 604,00
	43 953,00
	14 651,00
	0,00

	ИТОГО по аварийному дому
	9
	х
	х
	289,83
	392,00
	12 622 400,00
	9 239 790,00
	6 255 337,79
	2 954 607,69
	29 844,52
	3 382 610,00
	893 966,23
	297 988,74
	2 190 655,03

	3
	г. Бор ул. Интернациональная, д. 135
	1
	ч
	Ласица М.С.
	21,10
	30,00
	966 000,00
	672 658,00
	455 389,46
	215 095,85
	2 172,69
	293 342,00
	81 314,20
	27 104,73
	184 923,07

	2
	ч
	Ларионова Е.Г.
	44,50
	54,00
	1 738 800,00
	1 418 732,00
	960 481,56
	453 667,94
	4 582,50
	320 068,00
	157 908,17
	52 636,06
	109 523,77

	3
	м
	Семенова Е. А.
	21,40
	30,00
	966 000,00
	682 318,00
	461 929,28
	218 184,83
	2 203,89
	283 682,00
	81 841,12
	27 280,37
	174 560,51

	4
	ч
	Доброхотов А. С.
	21,40
	30,00
	966 000,00
	682 318,00
	461 929,28
	218 184,83
	2 203,89
	283 682,00
	81 841,12
	27 280,37
	174 560,51

	ИТОГО по аварийному дому
	4
	х
	х
	108,40
	144,00
	4 636 800,00
	3 456 026,00
	2 339 729,58
	1 105 133,45
	11 162,97
	1 180 774,00
	402 904,61
	134 301,53
	643 567,86

	4
	г. Бор ул. Интернациональная, д. 137
	1
	ч
	Одинцова Е.П. Одинцов В. П.
	35,80
	42,00
	1 352 400,00
	1 141 168,00
	772 570,73
	364 911,30
	3 685,97
	211 232,00
	124 931,69
	41 643,90
	44 656,41

	2
	ч
	Бубякина Л.Е.
	21,60
	30,00
	966 000,00
	688 758,00
	466 289,16
	220 244,15
	2 224,69
	277 242,00
	82 192,41
	27 397,47
	167 652,12

	3
	м
	Борисов С.В.
	33,70
	42,00
	1 352 400,00
	1 074 192,00
	727 227,98
	343 494,38
	3 469,64
	278 208,00
	121 213,93
	40 404,64
	116 589,43

	4
	ч
	Авдонькина О. Н.
	21,40
	30,00
	966 000,00
	682 318,00
	461 929,28
	218 184,83
	2 203,89
	283 682,00
	81 841,12
	27 280,37
	174 560,51

	ИТОГО по аварийному дому
	4
	х
	х
	112,50
	144,00
	4 636 800,00
	3 586 436,00
	2 428 017,15
	1 146 834,66
	11 584,19
	1 050 364,00
	410 179,15
	136 726,38
	503 458,47

	5
	г. Бор ул. Интернациональная, д. 141
	1
	ч
	Кашицына Т.В.
	64,60
	66,00
	2 125 200,00
	2 059 512,00
	1 394 289,62
	658 570,16
	6 652,22
	65 688,00
	49 266,00
	16 422,00
	0,00

	3
	ч
	Тарасенко Д. Г.
	21,90
	33,00
	1 062 600,00
	698 096,00
	472 610,99
	223 230,16
	2 254,85
	364 504,00
	87 128,61
	29 042,87
	248 332,52

	4
	м
	Князева М.А.
	32,90
	42,00
	1 352 400,00
	1 048 646,00
	709 931,03
	335 325,40
	3 389,57
	303 754,00
	119 799,07
	39 933,03
	144 021,90

	ИТОГО по аварийному дому
	3
	х
	х
	119,40
	141,00
	4 540 200,00
	3 806 254,00
	2 576 831,64
	1 217 125,72
	12 296,64
	733 946,00
	256 193,68
	85 397,90
	392 354,42

	ВСЕГО по муниципальному образованию
	33
	х
	х
	972,04
	1 343,00
	43 244 600,00
	30 988 528,00
	20 979 231,00
	9 909 201,60
	100 095,40
	12 256 072,00
	3 333 424,50
	1 111 141,50
	7 811 506,00